

Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2025

Koncernrapport

29 april 2025

JANUARI – MARS

(jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen uppgick till 0,0 (4,3) MSEK
- EBITDA uppgick till -0,5 (-1,5) MSEK, motsvarande en EBITDA-marginal om 0,0% (-35,7)
- Rörelseresultatet uppgick till -0,5 (-1,7) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal om 0,0% (-40,1)
- Resultat efter skatt uppgick till -0,6 (-1,7) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,07) SEK
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -0,8 (-1,3) MSEK

Väsentliga händelser under första kvartalet 2025

- Inga väsentliga händelser

Väsentliga händelser efter första kvartalet 2025

- Årsstämma hålls den 6 maj varvid årsstämman föreslås besluta om en utdelning om 0,25 kr per aktie, vilket motsvarar totalt 8 100 403 SEK.

Koncernen	Jan-Mar 2025	Jan-Mar 2024
Nettoomsättning, MSEK	0,0	4,3
EBITDA, MSEK	-0,5	-1,5
EBITDA-marginal, %	0,0	-35,7
Rörelseresultat, MSEK (EBIT)	-0,5	-1,7
Rörelsemarginal, % (EBIT)	0,0	-40,1
Resultat efter skatt, MSEK	-0,6	-1,7
Resultat per aktie, SEK	-0,02	-0,05

VD-kommentar

Bolagets verksamhet har överlåtits den 28 juni 2024 som tidigare kommunicerats och har således ingen operativ verksamhet. De kostnader som belastat kvartalet är likt föregående kvartal hänförliga till löpande förvaltningskostnader samt verksamhetsöverlåtelsen.

Under kvartalet har styrelsens strategiska översyn av Bolaget fortsatt vilket innebär att Bolaget utreder möjligheten att förvärva en eller flera verksamheter. Bolaget förhandlar för närvarande inte om någon konkret affär. Om det inte är möjligt att genomföra en affär, kan styrelsen komma att föreslå att bolagstämman i Bolaget ska besluta om att likvidera bolaget samt att tillgängliga medel i Bolaget vid denna tidpunkt ska skiftas ut till aktieägarna i Bolaget. Styrelsen avser att slutföra sin strategiska översyn före utgången av sommaren 2025.

VD, Niklas Eriksson

5 kvartal i sammandrag

TSEK	2025 Q1	2024 Q4	2024 Q3	2024 Q2	2024 Q1
Nettoomsättning, TSEK	0	0	0	5 026	4 298
Tillväxt, jmf. motsv. period föregående år, %	-100	-100	-100	9	-11
Personalkostnader	-78	-105	-53	-3 062	-3 167
Övriga kostnader	-417	-419	-463	-2 047	-2 667
Avskrivningar	0	0	0	-221	-190
Rörelseresultat	-495	-524	-516	15 164	-1 725
Rörelsemarginal, %	0,0	0,0	0,0	301,7	-40,1
Resultat efter skatt, TSEK	-599	-323	-508	13 598	-1 667
Resultat per aktie, SEK	-0,02	-0,01	-0,02	0,42	-0,05
Soliditet, %	93	91	93	98	neg
Nettokassa, TSEK	9 938	10 772	1 807	0	-3 737
Genomsnittligt antal säljare	0	0	0	8	11
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-838	8 942	1 814	96	-1 343
Räntabilitet på sysselsatt kapital (%)	-4,3	-4,2	-4,1	121,7	-24,8
Räntabilitet på eget kapital (%)	136,2	162,6	156,0	124,5	neg
Aktiekurs	0,59	0,38	0,36	0,36	0,33

Kommentarer till rapportperioden

Koncernen

Samtliga jämförelsesiffror avser koncernen. Koncernen består av moderbolaget NetJobs Group AB, de helägda dotterbolagen NetJobs Germany GmbH, Netjobs Career Events AB och Hotell och Restaurang Bemanning Sverige AB.

Januari – mars 2025

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning har under perioden minskat till 0,0 (4,3) MSEK.

Resultat

Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -0,5 (-1,5) MSEK.

EBITDA-marginalen uppgick till 0,0 % (-35,7%).

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -0,5 (-1,7) MSEK.

Rörelsemarginalen (EBIT-marginalen) uppgick till 0,0% (-40,1).

Resultatet före skatt uppgick till -0,6 (-1,7) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -0,6 (-1,7) MSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till -0,8 (-1,3) MSEK.

Investeringar

Några nya investeringar har inte gjorts sedan verksamhetsöverlåtelsen den 28 juni 2024.

Likviditet och finansiell ställning

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 mars 2025 till 9,9 (0,3) MSEK. Koncernen hade per periodskiftet räntebärande skulder om 0 MSEK, varför koncernens nettokassa uppgick till 9,9 (-4,3) MSEK.

Koncernens eget kapital uppgick per 31 mars 2025 till 10,8 (-1,4) MSEK. Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 93% (-14).

Aktien

Antal aktieägare uppgick den 31 mars 2025 till 956 st. Högsta avslut under perioden var 0,66 SEK och lägsta avslut var 0,35 SEK. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq OMX First North och bolagets Certified Adviser är Avanza Bank.

Medarbetare

Genomsnittligt antal medarbetare uppgick under perioden till 1 (15). Vid utgången av perioden uppgick antalet medarbetare till 1 (15), varav 1 (3) ingick i ledning, administration och IT.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen påverkas av hur konjunkturen förändras. Mer information om risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivet i årsredovisningen för 2024 på sidan 6.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2007:1. Koncernen och moderbolaget tillämpar BFNAR 2012:1 (K3), Årsredovisning och koncernredovisning. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Offentliggörande av rapport

Denna rapport har offentliggjorts den 29 april 2025. Rapporten publiceras samtidigt på bolagets hemsida.

Kommande rapporttillfällen

- Delårsrapport andra kvartalet 2025: 29 augusti 2025
- Delårsrapport tredje kvartalet 2025: 28 november 2025
- Bokslutskommuniké 2025: 27 februari 2026

NetJobs Group AB (publ)

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Stockholm den 29 april 2025

Styrelsen

För ytterligare information kontakta

Niklas Eriksson, VD

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Resultaträkning koncernen

TSEK	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-Dec 2024
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	0	4 298	9 324
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	15 469
Summa rörelsens intäkter	0	4 298	24 793
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	-417	-2 667	-5 596
Personalkostnader	-78	-3 167	-6 387
Avskrivningar	0	-190	-411
Summa rörelsens kostnader	-495	-6 023	-12 394
Rörelseresultat	-495	-1 725	12 399
<i>Finansiella poster</i>			
Finansiella intäkter	0	90	91
Finansiella kostnader	-104	-31	-174
Summa finansiella poster	-104	58	-83
Resultat före skatt	-599	-1 667	12 316
Aktuell skatt	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	-1 217
Periodens resultat	-599	-1 667	11 099
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,02	-0,05	0,34
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,02	-0,05	0,34
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	32	32	32
Antal aktier vid periodens utgång, miljoner	32	32	32

Balansräkning koncernen

TSEK	31 mars 2025	31 mars 2024	31 december 2024
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	0	2 462	0
Inventarier	0	214	0
Deposition	0	574	0
Uppskjuten skattefordran	708	1 925	708
Summa anläggningstillgångar	708	5 175	708
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar	0	2 997	0
Skattefordringar	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	949	1 557	1 025
Likvida medel	9 938	263	10 772
Summa omsättningstillgångar	10 887	4 816	11 798
SUMMA TILLGÅNGAR	11 595	9 991	12 506
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10 790	-1 409	11 386
<i>Långfristiga skulder</i>			
Låneskulder (lf del)	0	3 400	0
Checkräkningskredit	0	0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Låneskulder (kf del)	0	600	0
Leverantörsskulder	347	3 683	421
Skatteskulder	8	621	271
Övriga kortfristiga skulder	450	3 096	428
Summa kortfristiga skulder	805	7 999	1 120
Summa skulder och avsättningar	805	11 399	1 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 595	9 991	12 506

Förändring i Eget kapital koncernen

TSEK	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-Dec 2024
Eget kapital, ingående balans	11 387	270	270
Nyemission	0	0	0
Valutadifferens avs utländska dotterföretag	3	-12	17
Aktieägartillskott	0	0	0
Periodens resultat	-599	-1 667	11 099
Summa eget kapital vid periodens slut	10 790	-1 409	11 387

Kassaflödesanalys koncernen

TSEK	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-Dec 2024
<i>Den löpande verksamheten</i>			
Periodens resultat	-599	-1 667	11 099
Uppskjuten skatt	0	0	1 217
Avskrivningar	0	190	411
Summa tillförda medel	-599	-1 477	12 727
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring kortfristiga fordringar	76	-897	2 631
Förändring kortfristiga skulder	-315	1 030	-5 849
Summa förändring i rörelsekapital	-239	134	-3 218
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-838	-1 343	9 509
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av immateriella tillgångar	0	-563	-1 124
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-38	-38
Avyttring av immateriella tillgångar	0	0	4 035
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	0	204
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-601	3 077
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Utnyttjad/återbet checkräkningskredit	0	0	0
Nya lån	0	900	900
Betald/återbetald hyresdeposition	0	-7	560
Amortering av låneskulder	0	-150	-4 755
Nyemission	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	743	-3 294
KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN	-838	-1 201	9 292
Likvida medel vid periodens början	10 773	1 478	1 478
Kursdifferens i likvida medel	3	-14	3
Likvida medel vid periodens slut	9 938	263	10 773

Kvartalsdata och nyckeltal koncern

Kvartalsvis 2023, 2024 och 2025

TSEK	Jan-mar 2025	Okt-dec 2024	Jul-sep 2024	Apr-jun 2024	Jan-mar 2024	Okt-dec 2023	Jul-sep 2023	Apr-jun 2023	Jan-mar 2023
Nettoomsättning	0	0	0	5 026	4 298	3 551	3 825	4 607	4 839
Rörelseresultat EBIT	-495	-524	-516	15 164	-1 725	-1 733	-686	3 889	-902
Rörelsemarginal EBIT (%)	0,0	0,0	0,0	301,7	-40,1	-48,8	-17,9	84,4	-18,6
Resultat efter skatt	-599	-323	-508	13 598	-1 667	-2 098	-764	3 827	-971
Resultat per aktie	-0,02	-0,01	-0,02	0,42	-0,05	-0,06	-0,02	0,12	-0,03
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-838	8 942	1 814	96	-1 343	365	-2 321	4 302	-1 100
Räntabilitet på sysselsatt kapital (%)	-4,3	-4,2	-4,1	121,7	-24,8	-17,3	-8,0	38,1	-14,4
Räntabilitet på eget kapital (%)	136,2	162,6	156,0	124,5	neg	2,8	63,2	108,4	937,2
Nettokassa (+) / nettoskuld (-), TSEK	9 938	10 772	1 807	0	-3 737	-1 772	-1 574	988	-2 897
Soliditet (%)	93	91	93	98	neg	3	21	24	neg
Utdelning (TSEK)	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nettoomsättning rullande 12 mån	5 026	9 324	12 875	16 700	16 281	16 822	19 931	21 856	23 524
Rörelseresultat rullande 12 mån	13 629	12 399	11 190	11 020	-255	568	1 265	2 923	-221
Resultat per aktie rullande 12 mån	0,38	0,34	0,29	0,28	-0,02	0,00	0,03	0,08	-0,02
Aktiekurs	0,59	0,38	0,36	0,36	0,33	0,39	0,48	1,03	0,91
Genomsnittligt antal säljare	0	0	0	8	11	11	11	11	12

Resultaträkning moderbolaget

TSEK	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-Dec 2024
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	0	3 866	7 504
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	12 093
Summa rörelsens intäkter	0	3 866	19 597
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	-310	-1 893	-4 545
Personalkostnader	-78	-2 534	-5 086
Avskrivningar	0	-174	-378
Summa rörelsens kostnader	-388	-4 600	-10 009
Rörelseresultat	-388	-734	9 588
<i>Finansiella poster</i>			
Finansiella intäkter	0	90	90
Finansiella kostnader	-51	-29	-162
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	-220
Summa finansiella poster	-51	60	-292
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag	0	0	0
Lämnade koncernbidrag	0	0	0
Resultat före skatt	-438	-673	9 295
Uppskjuten skatt	0	0	-1 217
Periodens resultat	-438	-673	8 079
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,01	-0,02	0,25
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,01	-0,02	0,25
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	32	32	32
Antal aktier vid periodens utgång, miljoner	32	32	32

Balansräkning moderbolaget

TSEK	31 mars 2025	31 mars 2024	31 december 2024
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	0	2 462	0
Inventarier	0	117	0
Aktier och andelar i dotterföretag	1 841	2 061	1 841
Hysesdeposition	0	574	0
Uppskjuten skattefordran	708	1 925	708
Summa anläggningstillgångar	2 549	7 139	2 549
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar	0	2 721	0
Skattefordringar	0	0	0
Fordringar hos koncernföretag	0	1 112	0
Övriga kortfristiga fordringar	899	1 222	784
Likvida medel	9 932	106	10 762
Summa omsättningstillgångar	10 830	5 160	11 546
SUMMA TILLGÅNGAR	13 380	12 299	14 095
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	9 803	1 489	10 241
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till moderföretag	0	2 400	0
Skulder till koncernföretag	0	605	0
Låneskulder (lf del)	0	1 000	0
Checkräkningskredit	0	0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Låneskulder (kf del)	0	600	0
Leverantörsskulder	320	2 977	421
Skulder hos koncernföretag	2 990	43	3 000
Skatteskulder	5	621	271
Övriga kortfristiga skulder	262	2 565	163
Summa kortfristiga skulder	3 577	6 805	3 854
Summa skulder	3 577	10 810	3 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 380	12 299	14 095

Förändring i Eget kapital moderbolaget

TSEK	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-Dec 2024
Eget kapital, ingående balans	10 242	2 163	2 163
Nyemission	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0
Periodens resultat	-438	-673	8 079
Summa eget kapital vid periodens slut	9 803	1 489	10 242

Kassaflödesanalys moderbolaget

TSEK	Jan-mar 2025	Jan-mar2024	Jan-Dec 2024
<i>Den löpande verksamheten</i>			
Periodens resultat	-438	-673	8 079
Av- och nedskrivningar	0	174	378
Summa tillförda medel	-438	-500	8 457
<i>Förändring i rörelsekapital</i>			
Förändring kortfristiga fordringar	-115	-383	3 594
Förändring kortfristiga skulder	-277	2	-2 949
Summa förändring i rörelsekapital	-392	-381	645
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-831	-881	9 102
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av immateriella tillgångar	0	-563	-1 124
Nedskrivning andelar koncernföretag	0		220
Avyttring av immateriella tillgångar	0	0	4 944
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	0	109
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-563	4 149
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Utnyttjad/återbet checkräkningskredit	0	0	0
Upptagna lån	0	0	0
Betald/återbetald hyresdeposition	0	-7	560
Lån koncernföretag	0	900	-2 105
Amortering av låneskulder	0	-150	-1 750
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	743	-3 294
KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN	-831	-700	9 956
Likvida medel vid periodens början	10 762	806	806
Likvida medel vid periodens slut	9 932	106	10 762

DEFINITIONER

EBITDA: rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar

EBITDA-marginal: Rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar i procent av periodens nettoomsättning.

EBIT: rörelseresultat före räntor och skatter

EBIT-marginal: Rörelseresultat före räntor och skatter i procent av periodens nettoomsättning.

Nettokassa/Nettoskuld: Nettot av finansiella tillgångar inklusive likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder.

Räntabilitet på sysselsatt kapital: Rörelseresultat plus ränteintäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Räntabilitet på eget kapital: Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Rörelseresultat: Resultat efter avskrivningar

Rörelsemarginal: Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av periodens nettoomsättning.

Skuldsättningsgrad: Räntebärande avsättningar och skulder i relation till eget kapital vid periodens slut.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut.

Sysselsatt kapital: Summa tillgångar minskat med ej räntebärande avsättningar och skulder.

Om NetJobs Group AB

NetJobs Group AB (publ) grundades 2004 och är sedan 2006 noterad på Nasdaq OMX First North. Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank. Mer information finns på www.netjobsgroup.com.

Information i denna rapport är sådan information som NetJobs Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 april 2025 klockan 08:30.

För mer information kontakta: Niklas Eriksson, VD NetJobs Group AB, niklas.eriksson@netjobs.com

Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank. Kontaktuppgifter till Avanza Bank:

Mail: corp@avanza.se

Tel: 08-409 421 20